及报告期内发生的企业合并事项

□是 √否

是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施 □是 √否

是否存在股份回购事项 √是 □否  四.二.（四）

是否存在已披露的承诺事项 √是 □否  四.二.（五）

是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况 □是 √否

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否

是否存在失信情况 □是 √否

是否存在应当披露的其他重大事项 □是 √否

是否存在自愿披露的其他事项 □是 √否

二、 重大事件详情

（一） 诉讼、仲裁事项

1、 报告期内发生的诉讼、仲裁事项

√适用 □不适用

单位：元

2、 以临时公告形式披露且在报告期内未结案的重大诉讼、仲裁事项

□适用 √不适用

3、 以临时公告形式披露且在报告期内结案的重大诉讼、仲裁事项

□适用 √不适用

（二） 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

性质
累计金额

合计
占期末净资产

比例% 作为原告/申请人 作为被告/被申请人

诉讼或仲裁 1,390,000 0 1,390,000 0.77%

北京杰外动漫文化股份有限公司 2022 年半年度报告   2022-038

21

（三） 报告期内公司发生的日常性关联交易情况

单位：元

具体事项类型 预计金额 发生金额

1．购买原材料、燃料、动力,接受劳务 5,000,000 0

2．销售产品、商品，提供劳务 10,000,000 2,337,606.39

3．公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型

4．其他

（四） 股份回购情况

2022 年 3 月 3 日，公司 2022 年第二次临时股东大会审议通过回购并注销已离职股权激

励对象于琪尚未解除限售的限制性股票 300,000 股，占回购前公司总股本的 0.85%。

公司已于 2022 年 4 月 15 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完毕上

述 300,000 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公司股份总额为 35,500,000

股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为 35,200,000 股，公司剩余库存股 0 股。

（五） 承诺事项的履行情况

承诺主体
承诺开始

日期

承诺结束

日期
承诺来源 承诺类型 承诺具体内容

承诺履行

情况

实际控制

人或控股

股东

2016 年 2

月 24 日

2019 年 3

月 7 日

挂牌 同业竞争

承诺

承诺不构成同业

竞争

已履行完

毕

其他股东 2016 年 2

月 24 日

- 挂牌 同业竞争

承诺

承诺不构成同业

竞争

正在履行

中

董监高 2016 年 2

月 24 日

- 挂牌 同业竞争

承诺

承诺不构成同业

竞争

正在履行

中

实际控制

人或控股

股东

2016 年 8

月 29 日

2019 年 3

月 7 日

整改 资金占用

承诺

避免与公司发生

与正常经营无关

的资金往来

已履行完

毕

董监高 2016 年 8

月 29 日

- 整改 资金占用

承诺

避免与公司发生

与正常经营无关

的资金往来

正在履行

中

收购人 2019 年 3

月 7 日

- 收购 同业竞争

承诺

承诺不构成同业

竞争

正在履行

中

收购人 2019 年 3

月 7 日

- 收购 规范关联

交易的承

诺

规范收购完成后

可能存在的关联

交易

正在履行

中

收购人 2019 年 3

月 7 日

- 收购 保持公司

独立性的

承诺

收购完成后保持

杰外动漫的独立

性

正在履行

中

超期未履行完毕的承诺事项详细情况：

无

北京杰外动漫文化股份有限公司 2022 年半年度报告   2022-038

22

第五节 股份变动和融资

一、 普通股股本情况

（一） 普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 3,967,874   11.18% 21,347,475 25,315,349 71.92%

其中：控股股东、实际控

制人

0 0% 13,500,000 13,500,000 38.35%

   董事、监事、高管 1,000 0% -750 250 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 31,532,126 88.82% -21,647,475 9,884,651 28.08%

其中：控股股东、实际控

制人

14,400,001 40.56% -13,500,000 900,001 2.56%

   董事、监事、高管 2,300,000 6.48% 750 2,300,750 6.54%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 35,500,000 - -300,000 35,200,000 -

   普通股股东人数 71

股本结构变动情况：

√适用 □不适用

公司于 2022 年 4 月 15 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完毕离职

的股权激励对象于琪尚未解除限售的限制性股票 300,000 股回购的注销手续。本次回购股份

注销完成前，公司股份总额为 35,500,000 股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为

35,200,000 股，公司剩余库存股 0 股。

（二） 普通股前十名股东情况

单位：股

序

号

股东名

称

期初持股

数

持股变

动

期末持股

数

期末持

股比例%

期末持

有限售

股份数

量

期末持有

无限售股

份数量

期

末

持

有

的

质

押

股

份

数

量

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量

北京杰外动漫文化股份有限公司 2022 年半年度报告   2022-038

23

1 佳境文

化

13,500,000 0 13,500,000 38.3523% 0 13,500,000 0 0

2 邢凯 5,152,700 0 5,152,700 14.6384% 0 5,152,700 0 0

3 杰外合

伙

3,000,000 0 3,000,000 8.5227% 0 3,000,000 0 0

4 张淳 2,768,900 0 2,768,900 7.8662% 2,768,900 0 0 0

5 陈胜一 2,700,000 0 2,700,000 7.6705% 2,700,000 0 0 0

6 周州 1,599,000 -155,390 1,443,610 4.1012% 0 1,443,610 0 0

7 王宇哲 1,215,000 0 1,215,000 3.4517% 1,215,000 0 0 0

8 金鹄 1,100,000 0 1,100,000 3.1250% 1,100,000 0 0 0

9 王悦 900,001 0 900,001 2.5568% 900,001 0 0 0

10 上海宏

流投资

管理有

限公司

－宏流

招财猫

新三板

1 期基

金

750,000 0 750,000 2.1307% 0 750,000 0 0

11 上海宏

流投资

管理有

限公司

－宏流

招财猫

新三板

2 期基

金

750,000 0 750,000 2.1307% 0 750,000 0 0

合计 33,435,601 - 33,280,211 94.5462% 8,683,901 24,596,310 0 0

普通股前十名股东间相互关系说明：

股东佳境文化持有杰外合伙 44.00%的份额；股东王悦持有佳境文化 51.22%的出资额。

股东陈胜一持有杰外合伙 10.00%的份额，并担任其执行事务合伙人。股东金鹄持有杰外合

伙 10.00%的份额。股东上海宏流投资管理有限公司－宏流招财猫新三板 1 期基金与股东上

海宏流投资管理有限公司－宏流招财猫新三板 2 期基金均由同一基金管理人上海宏流投资

管理有限公司管理。除上述关联关系外，公司普通股前十名股东间不存在其他关联关系。

二、 控股股东、实际控制人变化情况

报告期内控股股东、实际控制人未发生变化

三、 报告期内的普通股股票发行及募集资金使用情况

（一） 报告期内的股票发行情况

北京杰外动漫文化股份有限公司 2022 年半年度报告   2022-038

24

□适用 √不适用

（二） 存续至报告期的募集资金使用情况

□适用 √不适用

四、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

五、 存续至本期的债券融资情况

□适用 √不适用

募集资金用途变更情况

□适用 √不适用

六、 存续至本期的可转换债券情况

□适用 √不适用

七、 特别表决权安排情况